Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 11 »  мая  2018 г.        № 7/18
О внесении изменений и дополнений в порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Беляевского сельского поселения, утверждённый  решением Беляевской сельской Думы от 25 октября 2006 г. № 28
В целях приведения нормативно-правовых актов Беляевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Беляевская сельская Дума решила:

1. Внести в порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Беляевского сельского поселения, утверждённый  решением Беляевской сельской Думы от 25 октября 2006 г. № 28, следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 4 порядка  изложить в новой редакции:
«4. Обнародование осуществляется путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Беляевского сельского поселения текста муниципального правового акта посредством размещения его в специально установленных местах, на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет,  обеспечения беспрепятственного доступа в тексту муниципального правового акта в органах местного самоуправления.

Тексты муниципальных правовых актов должны находиться в специально установленных для обнародования местах в течение не менее чем десяти календарных дней с момента их обнародования».
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.
Глава поселения:                                      А.М. Конюхов